PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2358/SANJ/2021

Tatuí, 20 de outubro de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidenteda Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 2732/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento

supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pelo Sr. Guilherme Costa de Camargo Barros, Diretor Estratégico

da Secretaria Municipal de Planejamento, Trabalho e Gestão Pública.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

EITURA DE TATUÍ

PLANEJAMENTO,TRABALHO
E GESTÃOPÚBLICA

Tatuí, 07 de outubro de 2021.

PREFEITURA

À SECRETARIADE ADMINISTRAÇÃOE NEGÓCIOS JURÍDICOS
ASSUNTO: REQUERIMENTO CÂMARA Nº 2732/2021

Prezado Senhor.

Em atenção à solicitação do Ilmo. Vereador, informo que fora requerido à

Elektro a viabilidade da realização do procedimento requerido (e-mail anexo).

Destakp, contudo, que qualquer obra será estudada e realizada de acordo com
as limitações okçamentárias.

Atenciosamente.
Na

GUILHERME COSTA DE CAMARGO BARROS |

DIRETOR ESTRATÉGICO
N

Av. CÔNEGO JoÃo CLíMaco, 140 — CENTRO — TATUÍ/SP

FONE: (15) 3259.8400 — CEP 18270.900

13/10/2021 17:36 Locamail :: Requerimento Câmara 2732/2021

Requerimento Câmara 2732/2021
<guilherme.barrosQtatui.sp.gov.br>
<poder.publicoDdelektro.com.br>
13/10/2021 16:39

Pci
3 — PREFEITURA DE TATUÍ

e Reg. 2732 - iluminação - rua Oswaldo Avallone.pdf (»343 KB)

Prezados,

Em atenção ao requerimento nº 2732/2021 (anexo) da Câmara Municipal de Tatuí, solicitamos seus bons préstimos
de nos informar qual a possibilidade de instalação de iluminação no logradouro indicado no respectivo
requerimento.

atenciosamente.

https:/Awebmail-seguro.com.br/?task=mail&safe=0&uid=135&mbox=INBOX.enviadas&action=print&extwin=1 11